Bu yönüyle büyük dil modelleri veri toplama ve sorgulama
aracı olmanın ötesine geçerek veriyi belirli bir mantık çerçevesinde
sınıflandıran analitik bir işlev de üstlenmektedir. Bu çalışmada, söz konusu
yaklaşımdan hareketle modellerin işlem kapasitesi ele alınmıştır.

3.1. Yöntem ve Veri Altyapısının Tasarımı

Bu çalışmanın uygulama kısmında temel kaynak olarak Zehebî’nin (ö.
748/1348) Siyeru a’lâmi’n-nübelâ adlı eserinin 23. cildi kullanılmıştır.24 Bu cilt,
hicrî VII. yüzyılın başından itibaren ricâl biyografilerini içermekte; hoca-talebe
ilişkileri, ilmî seyahatler ve âlimlerin kariyer bilgileri bakımından zengin ve
çok katmanlı içerik sunmaktadır.